[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2015 г.

                            № 38
 О    принятии     в    муниципальную

собственность  городского поселения
«Город Жиздра» имущества

  На основании Положения «О порядке  владения, пользования и распоряжения  имуществом, находящимся  в муниципальной собственности    муниципального образования городского поселения «Город Жиздра», утвержденного Решением Городской Думы № 191 от 05 марта  2009 года, в соответствии   с Уставом муниципального образования городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения « Город Жиздра»
РЕШИЛА:

          1. Принять в муниципальную собственность городского поселения «Город Жиздра»  имущество (перечень имущества прилагается).
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава городского поселения

«Город Жиздра»                                                                       Г.В.Яшечкина
Приложение

к  Решению Городской Думы

городского поселения

«Город Жиздра»

от «30» декабря 2015 г. № 38
Перечень имущества
	№

п/п
	Наименование
	Назначение
	Адрес объекта
	Протяженность, м
	Кадастровый (условный)

номер

	1.
	Сооружение
	Сооружения электроэнергетики
	Калужская область,

 г. Жиздра, ул. Фокина, д.38
	1430
	40:06:131004:113

_1444225878